[image: image2.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

 КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

___09.04.2012____________№_172-П__

             г. Петропавловск-Камчатский
	О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 11.09.2009 № 342-П «Об утверждении перечня должностных лиц Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с Законом Камчатского края от 04.05.2008 № 56 «О государственной гражданской службе Камчатского края», в целях уточнения отдельных положений постановления Правительства Камчатского края от 11.09.2009 № 342-П «Об утверждении перечня должностных лиц Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в часть 3 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 11.09.2009 № 342-П «Об утверждении перечня должностных лиц Инспекции государственного строительного надзора Камчатского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изменение, заменив слово «Инспекторы» словами «Государственные инспекторы».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 января 2012 года.

ПЕРВЫЙ ВИЦЕ-ГУБЕРНАТОР  -

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ                       А.М. ПОТИЕВСКИЙ
[image: image1]